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
tilan ja valon tuntua. Vaatehuoneesta löydät lisää kaivattua säilytystilaa. 
Oleskelutilan voi säilyttää yhtenäisenä, tai rajata ruokailutilan 
esimerkiksi toiseksi makuuhuoneeksi.
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Tässä kolmiossa kaikki loksahtaa paikalleen. Eteisen siivouskomero ja 
kylpyhuoneen pyykkikomero ovat arkea sujuvoittavia yksityiskohtia.
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Näppärä kolmio, jossa kaikki kodin toiminnot löytävät paikkansa. Valo löytää tiensä 
jokaiseen huoneeseen ja avara oleskelutilan ja keittiön yhdistelmä kutsuvat viihtymään.
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Tästä kolmiosta ei tilaa eikä valoa puutu. Säilytystilat, 
siivous- ja pyykkikomero varmistavat sujuvan arjen.
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Koko asunnon levyinen terassi ja lasikuisti ovat tämän kodin helmi. Tilavassa 
makuuhuoneessa on vaatehuone ja käynti lasikuistille. Keittiötila rajautuu sopivasti omaksi 
tilakseen olematta kuitenkaan eristyksissä olohuoneessa viihtyjistä.
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69,5 m2  3h + kt
Näppärässä kolmiossa on selkeä pohjaratkaisu. 
Erillinen wc ja vaatehuone tekevät arjesta sujuvan.
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Näppärässä kolmiossa on selkeä pohjaratkaisu. 
Erillinen wc ja vaatehuone tekevät arjesta sujuvan.
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69,5 m2  3h + kt
Näppärässä kolmiossa on selkeä pohjaratkaisu. 
Erillinen wc ja vaatehuone tekevät arjesta sujuvan.
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Tilavassa kaksiossa riittää vaihtoehtoja sisustamiselle. Eteisen säilytystilat 
ja vaatehuone palvelevat arjessa. Kuudennessa asuinkerroksessa osittain 
poikkeuksellinen, yli 3 metrin huonekorkeus.

B54 / 6. krs

dB-katto

Mittakaava 1:100  (suuntaa-antava)

0 1 2 2 4 5 m

Asunto Oy Helsingin Pasaati

Kalasatamankatu 26, 00580 Helsinki

Kalasatamankatu

Arkkitehtitoimisto Tiuri & Lommi Oy

16.9.2024

ar. 440ar. 440 ar. 440

a
r. 4

4
0

a
r. 4

4
0

a
r.

 7
0 a

r.
 7

0

ar. 70

IVK
(PK/KR)

ET

MHOH ALK

OH

KT

KPH

LASITETTU
PARVEKE

ALKOVI

VH

PY

PY

h=900

JT

integr.

APK
LT/U

MU var. integr.

JK/PK

integr.

PK

SK

R
K

huonekorkeus
n. 3,19 m

huonekorkeus
n. 3,19 m

seinävaraus

huonekorkeus
n. 2,7 m huonekorkeus

n. 2,7 m
huonekorkeus

n. 2,7 m

huonekorkeus
n. 2,7 m

J
T

WC

2h+alk+kt 73,5 m2

B54  6.krs

dB-katto

Mittakaava 1:100  (suuntaa-antava)

0 1 2 2 4 5 m

Asunto Oy Helsingin Pasaati

Kalasatamankatu 26, 00580 Helsinki

Kalasatamankatu

Arkkitehtitoimisto Tiuri & Lommi Oy

16.9.2024

ar. 440ar. 440 ar. 440

a
r. 4

4
0

a
r. 4

4
0

a
r.

 7
0 a

r.
 7

0

ar. 70

IVK
(PK/KR)

ET

MHOH ALK

OH

KT

KPH

LASITETTU
PARVEKE

ALKOVI

VH

PY

PY

h=900

JT

integr.

APK
LT/U

MU var. integr.

JK/PK

integr.

PK

SK

R
K

huonekorkeus
n. 3,19 m

huonekorkeus
n. 3,19 m

seinävaraus

huonekorkeus
n. 2,7 m huonekorkeus

n. 2,7 m
huonekorkeus

n. 2,7 m

huonekorkeus
n. 2,7 m

J
T

WC

2h+alk+kt 73,5 m2

B54  6.krs



Huoneistot / 16.9.2024

76

Mittakaava 1:100  (suuntaa-antava)

0 1 2 3 4 5 m

Huoneistot / 16.9.2024

77

Mittakaava 1:100  (suuntaa-antava)

0 1 2 3 4 5 m

7

4

10

15

17
20

23

12

K
esäkuun aurinko

Kalasatamankatu

7

4

10

15

17
20

23

12

K
esäkuun aurinko

Kalasatamankatu

73,5 m2   3h + alk + kt
Valoisa alkovi erottaa ruokailutilan muusta oleskelutilasta. 
Erillinen wc sekä reilu määrä säilytystilaa tekevät arjesta sujuvan.
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Valoisa alkovi erottaa ruokailutilan muusta oleskelutilasta. 
Erillinen wc sekä reilu määrä säilytystilaa tekevät arjesta sujuvan.
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Liukuovi erottaa tai yhdistää kätevän keittiönurkkauksen 
oleskelutilasta valintasi mukaan. Pöydän voit kattaa valoisaan 
alkoviin. Erillinen wc ja tilava vaatehuone tekevät arjesta sujuvan.
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Oma sauna ja toinen kylpyhuone ammeella kruunaavat tilavan kolmion. 
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